pr'EFEITURA MUNICIPAL DE t-ALAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URIAS DE MOURA

265 - CENTRO - CEP 18.18$000 - TEUFAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

PORTARIA N.o 5.962/2017
De 02 de janeiro de 2017.

DISPOE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
FUNCIONÁRIO RESPONSÁVEL PELO
ADIANTAMENTO DE NUMERÁRIO
PARA PAGAMENTO DE DESPESAS
NA SECRETARIA DE GOVERNO,
SEGURANÇA COMUNITÁRIA E
TRANSITO E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS''

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito
Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com Lei Municipal 2.447/2009 e Decreto n.' 2.440/20091

RESOLVE

Art. lo - Fica designada como
responsável pelo adiantamento de numerário para o pagamento de despesas da
Secretaria de Governo, Segurança Comunitária e Trânsito, a funcionária pública Sra
ELAINE CRISTINA PEREIRA VIEIRA, portadora do RG. no. 32.402.847-7,
exercendo as funções de Encarregado de Gabinete. (P.A. 0037/2017)

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogando expressamente a Portaria no. 5.653/2015

Pilar do Sul, 02 de janeiro de 2017

Z)
ANTONIÜilDSE PEREIRA

Prefg#6 Municipa

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul na data supra.
Registrada e publicada na Secretaria da

Marlene de Carvalho Gois Seabra
Assistente Administrativo l

Ú 9iz-..d
e éar